

Leif Thomsen A/S

Baldershøj 23
2635 Ishøj

CVR-nr. 21478490

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2024

Leif Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Leif Thomsen A/S
Baldershøj 23
2635 Ishøj

CVR-nr.: 21478490

Direktion

Leif Thomsen

Bestyrelse

Alice Birgitte Thomsen
Leif Thomsen
Per Rolf Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 351.359 mod DKK 342.625 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.289.471.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.925.405	1.888.929
Personaleomkostninger	1	-1.376.148	-1.233.766
Indtjeningsbidrag		549.257	655.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.627	-223.027
Resultat af primær drift		443.630	432.136
Finansielle indtægter	2	13.561	18.952
Finansielle omkostninger		-3.912	-7.843
Resultat før skat		453.279	443.245
Skat af årets resultat	3	-101.920	-100.620
Årets resultat		351.359	342.625

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	140.000
Overført til overført resultat	-1.148.641	202.625
Årets resultat	351.359	342.625

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		503.414	252.041
Materielle anlægsaktiver	4	503.414	252.041
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver	5	150.000	150.000
Anlægsaktiver		653.414	402.041
Råvarer og hjælpematerialer		239.468	12.343
Varebeholdninger		239.468	12.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.777	300.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.085	330.085
Andre tilgodehavender		46	0
Udsudte skatteaktiver	3	20.038	40.400
Tilgodehavender		642.946	670.526
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	30.754	30.704
Værdipapirer og kapitalandele		30.754	30.704
Likvide beholdninger		3.071.783	3.568.570
Omsætningsaktiver		3.984.951	4.282.143
Aktiver i alt		4.638.365	4.684.184

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.289.471	3.438.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	140.000
Egenkapital		4.289.471	4.078.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.835	75.880
Selskabsskat	3	44.963	85.588
Anden gæld		255.096	444.604
Kortfristede gældsforpligtelser		348.894	606.072
Gældsforpligtelser		348.894	606.072
Passiver i alt		4.638.365	4.684.184
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	3.235.487	135.000	3.870.487
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		202.625	140.000	342.625
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	3.438.112	140.000	4.078.112
Udbetalt udbytte		0	-140.000	-140.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.148.641	1.500.000	351.359
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	2.289.471	1.500.000	4.289.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.159.080	1.049.652
Pensioner	141.686	130.238
Andre omkostninger til social sikring	75.382	53.876
I alt	<u>1.376.148</u>	<u>1.233.766</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.607
Andre finansielle indtægter	13.561	6.345
I alt	<u>13.561</u>	<u>18.952</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	85.588	-40.400		
Regulering tidligere år	3.340	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-88.928			
Skat af årets resultat	81.558	20.362	101.920	100.620
Betalt acontoskat	-36.000			
Betalt udbytteskat	-595			
Skyldig pr. 31. december 2023	44.963	-20.038		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			101.920	100.620
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-20.038		
Kortfristede gældsforpligtelser	44.963			
I alt	44.963	-20.038		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	48.877	4.339.302	4.388.179	4.388.179
Tilgang i året	0	357.000	357.000	0
Kostpris pr. 31. december 2023	48.877	4.696.302	4.745.179	4.388.179
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-48.877	-4.087.261	-4.136.138	-3.913.111
Årets afskrivninger	0	-105.627	-105.627	-223.027
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-48.877	-4.192.888	-4.241.765	-4.136.138
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	503.414	503.414	252.041

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	150.000	150.000	150.000
Kostpris pr. 31. december 2023	150.000	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	150.000	150.000	150.000

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	50
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	30.754

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>2023</u>	
<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
DKK	DKK

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 298

Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut

20.231	20.231
--------	--------

8. Eventualforpligtelser

Leif Thomsen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>72.000</u>
Lejeforpligtelser i alt	<u><u>72.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Rolf Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 449d1aea-c18e-4e22-ac0a-56ef7ef97750

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-25 11:27:04 UTC



Leif Thomsen

Direktør

Serienummer: b06cd91b-ea76-4e47-adf0-7e9536257c07

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-25 12:55:53 UTC



Leif Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b06cd91b-ea76-4e47-adf0-7e9536257c07

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-06-25 12:55:53 UTC



Alice Birgitte Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17b86eff-950d-4150-93a4-6229ff94a1fa

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-27 17:12:16 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-27 19:47:27 UTC



Leif Thomsen

Dirigent

Serienummer: b06cd91b-ea76-4e47-adf0-7e9536257c07

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 19:52:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: V4001-T1H2C-0PO06-4A057-XQEX6-KXXWZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**